视频 - DIVAR IP 6000 3U
DIVAR IP 6000 3U
u 适用于多达128个通道的RAID-5保护型（标准配置）
一体式录像解决方案
u 具有多达128 TB存储容量的预安装、预配置IP存储解
决方案
u 热插拔硬盘驱动器
u 通过桌面应用程序、浏览器或SNMP进行远程监控

光盘 DVD-RW
SAS RAID卡 8端口LSI 3108 SAS3控制器
订购信息
DIP-61F3-16HD 16x3TB存储
适用于网络安全监控系统的录像管理解决方案。
多达128个通道，未预装Video Recording Manager软件，16
x 3 TB存储容量。
订单号 DIP-61F3-16HD | F.01U.308.457
DIP-61F3SFH-POS DIP-61F3-16HD服务延长12个月POS
保修期延长12个月
适用于DIP-61F3-16HD
订单号 DIP-61F3SFH-POS | F.01U.344.208
EWE-61F3SFH-IW DIP-61F3-16HD SRV Ext. 12 Mths IW
12个月硬件服务延长期，针对DIP-61F3-16HD的下一个工作
日服务，标配，适用于第4年或第4和第5年。
订单号 EWE-61F3SFH-IW | F.01U.341.231
DIP-61F4-16HD 16x4TB存储
适用于网络安全监控系统的录像管理解决方案。
多达128个通道，未预装Video Recording Manager软件，16
x 4 TB存储容量。
订单号 DIP-61F4-16HD | F.01U.308.458
DIP-61F4SFH-POS DIP-61F4-16HD服务延长12个月POS
保修期延长12个月
适用于DIP-61F4-16HD
订单号 DIP-61F4SFH-POS | F.01U.344.209
EWE-61F4SFH-IW DIP-61F4-16HD SRV Ext. 12 Mths IW
12个月硬件服务延长期，针对DIP-61F4-16HD的下一个工作
日服务，标配，适用于第4年或第4和第5年。
订单号 EWE-61F4SFH-IW | F.01U.341.232
DIP-61F6-16HD 存储16x6TB
适用于网络安全监控系统的录像管理解决方案。
多达128个通道，未预装Video Recording Manager软件，16
x 6 TB存储容量。
订单号 DIP-61F6-16HD | F.01U.329.141
DIP-61F6SFH-POS DIP-61F6-16HD服务延长12个月POS
保修期延长12个月
适用于DIP-61F6-16HD
订单号 DIP-61F6SFH-POS | F.01U.344.210
EWE-61F6SFH-IW DIP-61F6-16HD SRV Ext. 12 Mths IW
12个月硬件服务延长期，针对DIP-61F6-16HD的下一个工作
日服务，标配，适用于第4年或第4和第5年。
订单号 EWE-61F6SFH-IW | F.01U.341.233
DIP-61F8-16HD 存储16x8TB
适用于网络安全监控系统的录像管理解决方案。
多达128个通道，未预装Video Recording Manager软件，16
x 8 TB存储容量。
订单号 DIP-61F8-16HD | F.01U.329.142
DIP-61F8SFH-POS DIP-61F8-16HD服务延长12个月POS
保修期延长12个月
适用于DIP-61F8-16HD
订单号 DIP-61F8SFH-POS | F.01U.344.211
EWE-61F8SFH-IW DIP-61F8-16HD SRV Ext. 12 Mths IW
12个月硬件服务延长期，针对DIP-61F8-16HD的下一个工作
日服务，标配，适用于第4年或第4和第5年。
订单号 EWE-61F8SFH-IW | F.01U.341.234
DIP-61F0-00N 存储，无硬盘
适用于网络安全监控系统的录像管理解决方案。
多达128个通道，未预装Video Recording Manager软件，不
带硬盘。
订单号 DIP-61F0-00N | F.01U.308.456
DIP-61F0S0N-POS DIP-61F0-00N服务延长12个月POS
保修期延长12个月
适用于DIP-61F0-00N
订单号 DIP-61F0S0N-POS | F.01U.344.207
EWE-61F0S0N-IW DIP-61F0-00N SRV Ext. 12 Mths IW
12个月硬件服务延长期，针对DIP-61F0-00N的下一个工作日
服务，标配，适用于第4年或第4和第5年。
订单号 EWE-61F0S0N-IW | F.01U.341.230
附件
DIP-6703-HDD 适用于DIVAR IP 6000/7000的硬盘3TB
硬盘存储扩展的容量为3 TB。
订单号 DIP-6703-HDD | F.01U.291.794
DIP-6704-HDD 适用于DIVAR IP 6000/7000的硬盘4TB